
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE LA MERIDIANA
(1212026B)
PERUGIA - 07-12-2012 - 09-12-2012

Torneo WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE LA MERIDIANA 1212026B

Luogo PERUGIA  [Perugia - Umbria]
Periodo 07-12-2012 - 09-12-2012

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SANCHIRICO ANTONIO - 

Partecipanti 38

Sito Internet http://www.accademiainternazionalediscacchi.com/modules.php?name=News&file=article&sid=185

Spanos Nomikos

1Cristicchia Matteo       

2
Gianesello Roberto       

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 14 Spanos Nomikos 5.0 14.5015.5010.5015.50 1545 1505 1799 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0

2 6 2N Cristicchia Matteo       4.0 ITA 15.0017.0010.0012.001630 1517 1540 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2000

3 13 3N Gianesello Roberto       4.0 ITA 12.5014.007.50 9.00 1548 1501 1581 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1969

4 10 2N Arbore Federica          4.0 ITA 9.50 9.50 6.50 9.50 1568 1485 2198 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1997

5 21 NC Oleinic  Viktor          3.5 ITA 14.5016.009.50 9.25 1452 1606 1627 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1956

6 16 3N Bartolini Ivan           3.5 ITA 14.0016.0010.0010.25 1500 1518 1452 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1969

7 11 3N Orlacchio Giorgio        3.5 ITA 12.0013.508.50 9.50 1565 1466 1422 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1978

8 1 2N Sicilia Stefano          3.5 ITA 12.0012.508.00 6.75 1696 1476 1489 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1996

9 35 NC Sicilia Antonino         3.5 ITA 11.0012.507.50 7.75 1389 1552 1443 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1960

10 12 2N Bassini Massimo          3.0 ITA 13.0014.008.50 6.50 1561 1504 1473 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1970

11 7 2N Saccone Giovanni         3.0 ITA 12.5013.508.00 5.00 1630 1494 1411 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1966

12 33 NC Verna Francesco          3.0 ITA 12.5012.508.50 5.00 1401 1525 1491 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1998

13 2 2N Rossini Gianluca         3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 5.50 1682 1454 1648 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1968

14 4 2N Arbore Daniele           3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 6.00 1667 1445 1393 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2000

15 19 NC Ranieri Matteo           3.0 ITA 10.0011.505.00 4.75 1470 1467 1503 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1999

16 8 2N Bolzoni Luciano          3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.50 1608 1422 1431 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1931

17 20 3N Di Nezio Tommaso         2.5 ITA 13.0015.009.50 6.50 1468 1517 1398 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2001

18 9 3N Santeramo Cristina       2.5 ITA 11.5012.007.50 3.50 1579 1458 1265 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1997

19 29 NC Aversa Alessandro        2.5 ITA 11.0012.507.50 4.75 1428 1530 1452 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1970

20 5 1N Fragni Enrico            2.5 ITA 10.0010.506.50 4.25 1659 1485 1351 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1941

21 18 NC Calisti Simone           2.5 ITA 9.50 11.006.00 5.25 1473 1457 1292 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1974

22 24 NC Capaccioni Massimo       2.0 ITA 13.0014.009.00 3.00 1446 1547 1353 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1975

23 27 NC Brumali Riccardo         2.0 ITA 12.0014.508.50 5.25 1437 1569 1361 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1999

24 28 3N Binder Shiri             2.0 ITA 11.0012.007.50 3.00 1434 1477 1301 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2000

25 38 NC Saccone Corrado          2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.50 1326 1484 1252 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1993

26 15 3N Albi Bachini Conti Silvia2.0 ITA 10.5012.007.50 3.50 1523 1467 1290 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2001

27 37 2N Santeramo Claudia        2.0 ITA 10.0010.506.50 2.50 1331 1448 1182 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

28 30 NC Puglia Vincenzo          2.0 ITA 9.50 10.505.50 2.00 1428 1544 1442 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1958

29 34 NC Verna Alessandro         2.0 ITA 9.00 10.004.50 2.00 1398 1462 1355 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1996

30 32 NC Ranellucci Lorenzo       2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 1.00 1401 1496 1367 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2001

31 22 NC Tateo Giuseppe           1.5 ITA 12.5014.009.00 3.25 1449 1555 1311 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1962

32 36 NC Foni Gianmarco           1.5 ITA 12.5013.508.00 2.25 1353 1467 1253 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 2002

33 3 2N Migliozzi Giuseppe       1.5 ITA 11.0012.507.50 3.50 1678 1479 1143 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1967

34 31 NC Zazzi Agnese             1.0 ITA 11.0011.006.00 0.00 1425 1438 1199 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2003

35 17 NC Buitoni Martina          1.0 ITA 10.5012.507.00 2.00 1491 1494 1233 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1999

36 25 NC Liberatoscioli Francesco 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1398 1435 1195 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1996

37 23 NC Bucci Sergio             0.5 ITA 10.5012.007.00 1.25 1395 1518 1096 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1978

38 26 NC Verna Giulia             0.0 ITA 9.00 10.006.00 0.00 1368 1446 647 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1992
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 3N Albi Bachini Conti SilviaITA UMB PG 1523 1467 1290 2001 F 2803939 151675

4 2N Arbore Daniele           ITA LAZ RM 1667 1445 1393 2000 M 859800 132979

10 2N Arbore Federica          ITA LAZ RM 1568 1485 2198 1997 F 866199 132977

29 NC Aversa Alessandro        ITA TOS FI 1428 1530 1452 1970 M 140157

16 3N Bartolini Ivan           ITA UMB PG 1500 1518 1452 1969 M 126874

12 2N Bassini Massimo          ITA UMB PG 1561 1504 1473 1970 M 809314 122430

28 3N Binder Shiri             ITA UMB PG 1434 1477 1301 2000 F 138442

8 2N Bolzoni Luciano          ITA TOS AR 1608 1422 1431 1931 M 107529

27 NC Brumali Riccardo         ITA UMB PG 1437 1569 1361 1999 M 143376

23 NC Bucci Sergio             ITA ABR CH 1395 1518 1096 1978 M

17 NC Buitoni Martina          ITA TOS AR 1491 1494 1233 1999 F 138979

18 NC Calisti Simone           ITA UMB PG 1473 1457 1292 1974 M 865389 139546

24 NC Capaccioni Massimo       ITA UMB PG 1446 1547 1353 1975 M

6 2N Cristicchia Matteo       ITA MAR AN 1630 1517 1540 2000 M 884910 138828

20 3N Di Nezio Tommaso         ITA LAZ RM 1468 1517 1398 2001 M 877999 136866

36 NC Foni Gianmarco           ITA TOS AR 1353 1467 1253 2002 M 143378

5 1N Fragni Enrico            ITA EMI BO 1659 1485 1351 1941 M 817805 101586

13 3N Gianesello Roberto       ITA UMB PG 1548 1501 1581 1969 M 152110

25 NC Liberatoscioli Francesco ITA ABR CH 1398 1435 1195 1996 M 152269

3 2N Migliozzi Giuseppe       ITA LAZ VT 1678 1479 1143 1967 M 858455 132051

21 NC Oleinic  Viktor          ITA UMB PG 1452 1606 1627 1956 M 153257

11 3N Orlacchio Giorgio        ITA UMB PG 1565 1466 1422 1978 M 884294 145590

30 NC Puglia Vincenzo          ITA UMB TR 1428 1544 1442 1958 M 154848

32 NC Ranellucci Lorenzo       ITA ABR CH 1401 1496 1367 2001 M 146701

19 NC Ranieri Matteo           ITA EMI FC 1470 1467 1503 1999 M 137371

2 2N Rossini Gianluca         ITA UMB TR 1682 1454 1648 1968 M 119120

38 NC Saccone Corrado          ITA CAM BN 1326 1484 1252 1993 M 137886

7 2N Saccone Giovanni         ITA CAM BN 1630 1494 1411 1966 M 888869 137888

37 2N Santeramo Claudia        ITA PUG BT 1331 1448 1182 2002 F 887242 138839

9 3N Santeramo Cristina       ITA PUG BT 1579 1458 1265 1997 F 850829 134843

35 NC Sicilia Antonino         ITA LAZ VT 1389 1552 1443 1960 M 125699

1 2N Sicilia Stefano          ITA LAZ VT 1696 1476 1489 1996 M 848751 125701

14 Spanos Nomikos 1545 1505 1799 M 126879

22 NC Tateo Giuseppe           ITA UMB PG 1449 1555 1311 1962 M 145599

34 NC Verna Alessandro         ITA ABR CH 1398 1462 1355 1996 M 146365

33 NC Verna Francesco          ITA ABR CH 1401 1525 1491 1998 M 146366

26 NC Verna Giulia             ITA ABR CH 1368 1446 647 1992 F

31 NC Zazzi Agnese             ITA UMB PG 1425 1438 1199 2003 F 151664
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 2N Sicilia Stefano          3.5 ITA | 21 B Â½ | 23 N 1 | 27 B 1 | 20 N 1 | 6 B 0 | 1

13 2 2N Rossini Gianluca         3.0 ITA | 0 0 | 29 N 1 | 17 B 1 | 21 N 0 | 24 B 1 | 0

33 3 2N Migliozzi Giuseppe       1.5 ITA | 22 N 0 | 30 B 1 | 19 N Â½ | 35 B 0 | 5 N 0 | -1

14 4 2N Arbore Daniele           3.0 ITA | 0 0 | 32 B 1 | 24 N 1 | 16 B 0 | 28 N 1 | 0

20 5 1N Fragni Enrico            2.5 ITA | 23 B Â½ | 21 N 0 | 18 B Â½ | 29 N Â½ | 3 B 1 | 1

2 6 2N Cristicchia Matteo       4.0 ITA | 24 N 1 | 16 B 1 | 14 N 0 | 33 B 1 | 1 N 1 | -1

11 7 2N Saccone Giovanni         3.0 ITA | 25 B 1 | 15 N 1 | 13 B 0 | 10 N 0 | 27 B 1 | 1

16 8 2N Bolzoni Luciano          3.0 ITA | 26 N 1 | 20 B 0 | 33 N 0 | 22 B 1 | 30 N 1 | -1

18 9 3N Santeramo Cristina       2.5 ITA | 27 B Â½ | 35 N 0 | 23 B 1 | 15 N 1 | 13 B 0 | 1

4 10 2N Arbore Federica          4.0 ITA | 0 0 | 34 B 1 | 36 N 1 | 7 B 1 | 12 N 1 | 0

7 11 3N Orlacchio Giorgio        3.5 ITA | 28 N 1 | 22 B Â½ | 35 N 1 | 12 B Â½ | 16 N Â½ | -1

10 12 2N Bassini Massimo          3.0 ITA | 29 B 1 | 17 N 1 | 20 B Â½ | 11 N Â½ | 10 B 0 | 1

3 13 3N Gianesello Roberto       4.0 ITA | 30 N 1 | 38 B 1 | 7 N 1 | 14 B 0 | 9 N 1 | -1

1 14 Spanos Nomikos 5.0 | 31 B 1 | 19 N 1 | 6 B 1 | 13 N 1 | 21 B 1 | 1

26 15 3N Albi Bachini Conti Silvia2.0 ITA | 32 N 1 | 7 B 0 | 38 N 1 | 9 B 0 | 33 N 0 | -1

6 16 3N Bartolini Ivan           3.5 ITA | 33 B 1 | 6 N 0 | 37 B 1 | 4 N 1 | 11 B Â½ | 1

35 17 NC Buitoni Martina          1.0 ITA | 34 N 1 | 12 B 0 | 2 N 0 | 30 B 0 | 32 N 0 | -1

21 18 NC Calisti Simone           2.5 ITA | 35 B Â½ | 27 N 0 | 5 N Â½ | 36 B Â½ | 22 N 1 | -1

15 19 NC Ranieri Matteo           3.0 ITA | 36 N 1 | 14 B 0 | 3 B Â½ | 27 N Â½ | 38 N 1 | -1

17 20 3N Di Nezio Tommaso         2.5 ITA | 37 B 1 | 8 N 1 | 12 N Â½ | 1 B 0 | 35 N 0 | -1

5 21 NC Oleinic  Viktor          3.5 ITA | 1 N Â½ | 5 B 1 | 22 N 1 | 2 B 1 | 14 N 0 | -1

31 22 NC Tateo Giuseppe           1.5 ITA | 3 B 1 | 11 N Â½ | 21 B 0 | 8 N 0 | 18 B 0 | 1

37 23 NC Bucci Sergio             0.5 ITA | 5 N Â½ | 1 B 0 | 9 N 0 | 38 B 0 | 37 B 0 | 1

22 24 NC Capaccioni Massimo       2.0 ITA | 6 B 0 | 31 N 1 | 4 B 0 | 37 N 1 | 2 N 0 | -1

36 25 NC Liberatoscioli Francesco 1.0 ITA | 7 N 0 | 36 B 0 | 30 N 0 | 34 B 0 | 26 N 1 | -1

38 26 NC Verna Giulia             0.0 ITA | 8 B 0 | 33 N 0 | 31 B 0 | 32 N 0 | 25 B 0 | 1

23 27 NC Brumali Riccardo         2.0 ITA | 9 N Â½ | 18 B 1 | 1 N 0 | 19 B Â½ | 7 N 0 | -1

24 28 3N Binder Shiri             2.0 ITA | 11 B 0 | 37 N 0 | 32 B 1 | 31 N 1 | 4 B 0 | 1

19 29 NC Aversa Alessandro        2.5 ITA | 12 N 0 | 2 B 0 | 34 N 1 | 5 B Â½ | 36 N 1 | -1

28 30 NC Puglia Vincenzo          2.0 ITA | 13 B 0 | 3 N 0 | 25 B 1 | 17 N 1 | 8 B 0 | 1

34 31 NC Zazzi Agnese             1.0 ITA | 14 N 0 | 24 B 0 | 26 N 1 | 28 B 0 | 34 N 0 | -1

30 32 NC Ranellucci Lorenzo       2.0 ITA | 15 B 0 | 4 N 0 | 28 N 0 | 26 B 1 | 17 B 1 | 1

12 33 NC Verna Francesco          3.0 ITA | 16 N 0 | 26 B 1 | 8 B 1 | 6 N 0 | 15 B 1 | 1

29 34 NC Verna Alessandro         2.0 ITA | 17 B 0 | 10 N 0 | 29 B 0 | 25 N 1 | 31 B 1 | 1

9 35 NC Sicilia Antonino         3.5 ITA | 18 N Â½ | 9 B 1 | 11 B 0 | 3 N 1 | 20 B 1 | 1

32 36 NC Foni Gianmarco           1.5 ITA | 19 B 0 | 25 N 1 | 10 B 0 | 18 N Â½ | 29 B 0 | 1

27 37 2N Santeramo Claudia        2.0 ITA | 20 N 0 | 28 B 1 | 16 N 0 | 24 B 0 | 23 N 1 | -1

25 38 NC Saccone Corrado          2.0 ITA | 0 1 | 13 N 0 | 15 B 0 | 23 N 1 | 19 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 3N Albi Bachini Conti SilviaITA 1523 2 0.00 0.77 -0.77 1467.401290 2001 F 2803939 151675

4 2N Arbore Daniele           ITA 1667 0 0.00 0 1445.251393 2000 M 859800 132979

10 2N Arbore Federica          ITA 1568 2 2.00 0.92 1.08 1485.502198 1997 F 866199 132977

12 2N Bassini Massimo          ITA 1561 3 1.00 1.61 -0.61 1504.001473 1970 M 809314 122430

18 NC Calisti Simone           ITA 1473 1 0.50 0.26 0.24 1457.401292 1974 M 865389 139546

6 2N Cristicchia Matteo       ITA 1630 1 1.00 0.41 0.59 1517.601540 2000 M 884910 138828

20 3N Di Nezio Tommaso         ITA 1468 3 1.50 1.26 0.24 1517.001398 2001 M 877999 136866

5 1N Fragni Enrico            ITA 1659 2 1.50 1.21 0.29 1485.201351 1941 M 817805 101586

3 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1678 1 0.00 0.53 -0.53 1479.001143 1967 M 858455 132051

11 3N Orlacchio Giorgio        ITA 1565 1 0.50 0.51 -0.01 1466.601422 1978 M 884294 145590

7 2N Saccone Giovanni         ITA 1630 2 1.00 1.24 -0.24 1494.801411 1966 M 888869 137888

37 2N Santeramo Claudia        ITA 1331 1 0.00 0.32 -0.32 1448.601182 2002 F 887242 138839

9 3N Santeramo Cristina       ITA 1579 1 1.00 0.58 0.42 1458.401265 1997 F 850829 134843

1 2N Sicilia Stefano          ITA 1696 2 1.00 1.38 -0.38 1476.401489 1996 M 848751 125701
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Aversa Alessandro        ITA 1428 3 2.00 1.90 0.6 18 1530.601452 1970 M 140157

16 3N Bartolini Ivan           ITA 1500 1 1.00 2.40 1.1 33 1518.801452 1969 M 126874

28 3N Binder Shiri             ITA 1434 2 2.00 2.20 -0.2 -6 1477.801301 2000 F 138442

8 2N Bolzoni Luciano          ITA 1608 4 3.00 3.70 -0.7 -18 1422.801431 1931 M 107529

27 NC Brumali Riccardo         ITA 1437 1 0.50 1.60 0.4 12 1569.601361 1999 M 143376

23 NC Bucci Sergio             ITA 1395 1 0.00 1.80 -1.3 -45 1518.201096 1978 M

17 NC Buitoni Martina          ITA 1491 4 1.00 2.50 -1.5 -45 1494.001233 1999 F 138979

24 NC Capaccioni Massimo       ITA 1446 2 1.00 1.90 0.1 6 1547.001353 1975 M

36 NC Foni Gianmarco           ITA 1353 3 1.00 1.80 -0.3 -6 1467.401253 2002 M 143378

13 3N Gianesello Roberto       ITA 1548 3 2.00 2.80 1.2 36 1501.601581 1969 M 152110

25 NC Liberatoscioli Francesco ITA 1398 4 1.00 2.30 -1.3 -42 1435.401195 1996 M 152269

21 NC Oleinic  Viktor          ITA 1452 3 2.00 1.50 2 60 1606.201627 1956 M 153257

30 NC Puglia Vincenzo          ITA 1428 4 2.00 1.70 0.3 9 1544.601442 1958 M 154848

32 NC Ranellucci Lorenzo       ITA 1401 3 2.00 1.90 0.1 6 1496.601367 2001 M 146701

19 NC Ranieri Matteo           ITA 1470 4 2.50 2.50 0.5 15 1467.801503 1999 M 137371

2 2N Rossini Gianluca         ITA 1682 4 3.00 3.20 -0.2 -3 1454.251648 1968 M 119120

38 NC Saccone Corrado          ITA 1326 3 1.00 1.20 -0.2 -3 1484.001252 1993 M 137886

35 NC Sicilia Antonino         ITA 1389 0 0.00 1.50 2 63 1552.601443 1960 M 125699

14 Spanos Nomikos 1545 4 4.00 2.80 2.2 66 1505.001799 M 126879

22 NC Tateo Giuseppe           ITA 1449 2 0.00 1.80 -0.3 -9 1555.201311 1962 M 145599

34 NC Verna Alessandro         ITA 1398 4 2.00 2.10 -0.1 0 1462.001355 1996 M 146365

33 NC Verna Francesco          ITA 1401 3 2.00 1.70 1.3 42 1525.801491 1998 M 146366

26 NC Verna Giulia             ITA 1368 5 0.00 2.00 -2 -72 1446.60647 1992 F

31 NC Zazzi Agnese             ITA 1425 5 1.00 2.40 -1.4 -39 1438.201199 2003 F 151664
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Sicilia Stefano          ITA 1696   |  21 NC Oleinic  Viktor          ITA 1452 Â½ - Â½

2 22 NC Tateo Giuseppe           ITA 1449   |  3 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1678 1 - 0

3 5 1N Fragni Enrico            ITA 1659   |  23 NC Bucci Sergio             ITA 1395 Â½ - Â½

4 24 NC Capaccioni Massimo       ITA 1446   |  6 2N Cristicchia Matteo       ITA 1630 0 - 1

5 7 2N Saccone Giovanni         ITA 1630   |  25 NC Liberatoscioli Francesco ITA 1398 1 - 0

6 26 NC Verna Giulia             ITA 1368   |  8 2N Bolzoni Luciano          ITA 1608 0 - 1

7 9 3N Santeramo Cristina       ITA 1579   |  27 NC Brumali Riccardo         ITA 1437 Â½ - Â½

8 28 3N Binder Shiri             ITA 1434   |  11 3N Orlacchio Giorgio        ITA 1565 0 - 1

9 12 2N Bassini Massimo          ITA 1561   |  29 NC Aversa Alessandro        ITA 1428 1 - 0

10 30 NC Puglia Vincenzo          ITA 1428   |  13 3N Gianesello Roberto       ITA 1548 0 - 1

11 14 Spanos Nomikos 1545   |  31 NC Zazzi Agnese             ITA 1425 1 - 0

12 32 NC Ranellucci Lorenzo       ITA 1401   |  15 3N Albi Bachini Conti Silvia ITA 1523 0 - 1

13 16 3N Bartolini Ivan           ITA 1500   |  33 NC Verna Francesco          ITA 1401 1 - 0

14 34 NC Verna Alessandro         ITA 1398   |  17 NC Buitoni Martina          ITA 1491 0 - 1

15 18 NC Calisti Simone           ITA 1473   |  35 NC Sicilia Antonino         ITA 1389 Â½ - Â½

16 36 NC Foni Gianmarco           ITA 1353   |  19 NC Ranieri Matteo           ITA 1470 0 - 1

17 20 3N Di Nezio Tommaso         ITA 1468   |  37 2N Santeramo Claudia        ITA 1331 1 - 0

18 2 2N Rossini Gianluca         ITA 1682   |  0 - F

19 4 2N Arbore Daniele           ITA 1667   |  0 - F

20 10 2N Arbore Federica          ITA 1568   |  0 - F

21 38 NC Saccone Corrado          ITA 1326   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Cristicchia Matteo       1 ITA 1630   |  16 3N Bartolini Ivan           1 ITA 1500 1 - 0

2 15 3N Albi Bachini Conti Silvia1 ITA 1523   |  7 2N Saccone Giovanni         1 ITA 1630 0 - 1

3 8 2N Bolzoni Luciano          1 ITA 1608   |  20 3N Di Nezio Tommaso         1 ITA 1468 0 - 1

4 11 3N Orlacchio Giorgio        1 ITA 1565   |  22 NC Tateo Giuseppe           1 ITA 1449 Â½ - Â½

5 17 NC Buitoni Martina          1 ITA 1491   |  12 2N Bassini Massimo          1 ITA 1561 0 - 1

6 13 3N Gianesello Roberto       1 ITA 1548   |  38 NC Saccone Corrado          1 ITA 1326 1 - 0

7 19 NC Ranieri Matteo           1 ITA 1470   |  14 Spanos Nomikos 1 1545 0 - 1

8 23 NC Bucci Sergio             0.5 ITA 1395   |  1 2N Sicilia Stefano          0.5 ITA 1696 0 - 1

9 21 NC Oleinic  Viktor          0.5 ITA 1452   |  5 1N Fragni Enrico            0.5 ITA 1659 1 - 0

10 35 NC Sicilia Antonino         0.5 ITA 1389   |  9 3N Santeramo Cristina       0.5 ITA 1579 1 - 0

11 27 NC Brumali Riccardo         0.5 ITA 1437   |  18 NC Calisti Simone           0.5 ITA 1473 1 - 0

12 29 NC Aversa Alessandro        0 ITA 1428   |  2 2N Rossini Gianluca         0 ITA 1682 0 - 1

13 3 2N Migliozzi Giuseppe       0 ITA 1678   |  30 NC Puglia Vincenzo          0 ITA 1428 1 - 0

14 4 2N Arbore Daniele           0 ITA 1667   |  32 NC Ranellucci Lorenzo       0 ITA 1401 1 - 0

15 10 2N Arbore Federica          0 ITA 1568   |  34 NC Verna Alessandro         0 ITA 1398 1 - 0

16 31 NC Zazzi Agnese             0 ITA 1425   |  24 NC Capaccioni Massimo       0 ITA 1446 0 - 1

17 25 NC Liberatoscioli Francesco 0 ITA 1398   |  36 NC Foni Gianmarco           0 ITA 1353 0 - 1

18 33 NC Verna Francesco          0 ITA 1401   |  26 NC Verna Giulia             0 ITA 1368 1 - 0

19 37 2N Santeramo Claudia        0 ITA 1331   |  28 3N Binder Shiri             0 ITA 1434 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE LA MERIDIANA
(1212026B)
PERUGIA - 07-12-2012 - 09-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 Spanos Nomikos 2 1545   |  6 2N Cristicchia Matteo       2 ITA 1630 1 - 0

2 7 2N Saccone Giovanni         2 ITA 1630   |  13 3N Gianesello Roberto       2 ITA 1548 0 - 1

3 12 2N Bassini Massimo          2 ITA 1561   |  20 3N Di Nezio Tommaso         2 ITA 1468 Â½ - Â½

4 1 2N Sicilia Stefano          1.5 ITA 1696   |  27 NC Brumali Riccardo         1.5 ITA 1437 1 - 0

5 35 NC Sicilia Antonino         1.5 ITA 1389   |  11 3N Orlacchio Giorgio        1.5 ITA 1565 0 - 1

6 22 NC Tateo Giuseppe           1.5 ITA 1449   |  21 NC Oleinic  Viktor          1.5 ITA 1452 0 - 1

7 2 2N Rossini Gianluca         1 ITA 1682   |  17 NC Buitoni Martina          1 ITA 1491 1 - 0

8 19 NC Ranieri Matteo           1 ITA 1470   |  3 2N Migliozzi Giuseppe       1 ITA 1678 Â½ - Â½

9 24 NC Capaccioni Massimo       1 ITA 1446   |  4 2N Arbore Daniele           1 ITA 1667 0 - 1

10 33 NC Verna Francesco          1 ITA 1401   |  8 2N Bolzoni Luciano          1 ITA 1608 1 - 0

11 36 NC Foni Gianmarco           1 ITA 1353   |  10 2N Arbore Federica          1 ITA 1568 0 - 1

12 38 NC Saccone Corrado          1 ITA 1326   |  15 3N Albi Bachini Conti Silvia1 ITA 1523 0 - 1

13 16 3N Bartolini Ivan           1 ITA 1500   |  37 2N Santeramo Claudia        1 ITA 1331 1 - 0

14 5 1N Fragni Enrico            0.5 ITA 1659   |  18 NC Calisti Simone           0.5 ITA 1473 Â½ - Â½

15 9 3N Santeramo Cristina       0.5 ITA 1579   |  23 NC Bucci Sergio             0.5 ITA 1395 1 - 0

16 30 NC Puglia Vincenzo          0 ITA 1428   |  25 NC Liberatoscioli Francesco 0 ITA 1398 1 - 0

17 26 NC Verna Giulia             0 ITA 1368   |  31 NC Zazzi Agnese             0 ITA 1425 0 - 1

18 28 3N Binder Shiri             0 ITA 1434   |  32 NC Ranellucci Lorenzo       0 ITA 1401 1 - 0

19 34 NC Verna Alessandro         0 ITA 1398   |  29 NC Aversa Alessandro        0 ITA 1428 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE LA MERIDIANA
(1212026B)
PERUGIA - 07-12-2012 - 09-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Gianesello Roberto       3 ITA 1548   |  14 Spanos Nomikos 3 1545 0 - 1

2 20 3N Di Nezio Tommaso         2.5 ITA 1468   |  1 2N Sicilia Stefano          2.5 ITA 1696 0 - 1

3 11 3N Orlacchio Giorgio        2.5 ITA 1565   |  12 2N Bassini Massimo          2.5 ITA 1561 Â½ - Â½

4 21 NC Oleinic  Viktor          2.5 ITA 1452   |  2 2N Rossini Gianluca         2 ITA 1682 1 - 0

5 4 2N Arbore Daniele           2 ITA 1667   |  16 3N Bartolini Ivan           2 ITA 1500 0 - 1

6 6 2N Cristicchia Matteo       2 ITA 1630   |  33 NC Verna Francesco          2 ITA 1401 1 - 0

7 10 2N Arbore Federica          2 ITA 1568   |  7 2N Saccone Giovanni         2 ITA 1630 1 - 0

8 15 3N Albi Bachini Conti Silvia2 ITA 1523   |  9 3N Santeramo Cristina       1.5 ITA 1579 0 - 1

9 3 2N Migliozzi Giuseppe       1.5 ITA 1678   |  35 NC Sicilia Antonino         1.5 ITA 1389 0 - 1

10 27 NC Brumali Riccardo         1.5 ITA 1437   |  19 NC Ranieri Matteo           1.5 ITA 1470 Â½ - Â½

11 8 2N Bolzoni Luciano          1 ITA 1608   |  22 NC Tateo Giuseppe           1.5 ITA 1449 1 - 0

12 29 NC Aversa Alessandro        1 ITA 1428   |  5 1N Fragni Enrico            1 ITA 1659 Â½ - Â½

13 17 NC Buitoni Martina          1 ITA 1491   |  30 NC Puglia Vincenzo          1 ITA 1428 0 - 1

14 18 NC Calisti Simone           1 ITA 1473   |  36 NC Foni Gianmarco           1 ITA 1353 Â½ - Â½

15 37 2N Santeramo Claudia        1 ITA 1331   |  24 NC Capaccioni Massimo       1 ITA 1446 0 - 1

16 31 NC Zazzi Agnese             1 ITA 1425   |  28 3N Binder Shiri             1 ITA 1434 0 - 1

17 23 NC Bucci Sergio             0.5 ITA 1395   |  38 NC Saccone Corrado          1 ITA 1326 0 - 1

18 25 NC Liberatoscioli Francesco 0 ITA 1398   |  34 NC Verna Alessandro         0 ITA 1398 0 - 1

19 32 NC Ranellucci Lorenzo       0 ITA 1401   |  26 NC Verna Giulia             0 ITA 1368 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE LA MERIDIANA
(1212026B)
PERUGIA - 07-12-2012 - 09-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 Spanos Nomikos 4 1545   |  21 NC Oleinic  Viktor          3.5 ITA 1452 1 - 0

2 1 2N Sicilia Stefano          3.5 ITA 1696   |  6 2N Cristicchia Matteo       3 ITA 1630 0 - 1

3 12 2N Bassini Massimo          3 ITA 1561   |  10 2N Arbore Federica          3 ITA 1568 0 - 1

4 16 3N Bartolini Ivan           3 ITA 1500   |  11 3N Orlacchio Giorgio        3 ITA 1565 Â½ - Â½

5 9 3N Santeramo Cristina       2.5 ITA 1579   |  13 3N Gianesello Roberto       3 ITA 1548 0 - 1

6 35 NC Sicilia Antonino         2.5 ITA 1389   |  20 3N Di Nezio Tommaso         2.5 ITA 1468 1 - 0

7 2 2N Rossini Gianluca         2 ITA 1682   |  24 NC Capaccioni Massimo       2 ITA 1446 1 - 0

8 28 3N Binder Shiri             2 ITA 1434   |  4 2N Arbore Daniele           2 ITA 1667 0 - 1

9 7 2N Saccone Giovanni         2 ITA 1630   |  27 NC Brumali Riccardo         2 ITA 1437 1 - 0

10 30 NC Puglia Vincenzo          2 ITA 1428   |  8 2N Bolzoni Luciano          2 ITA 1608 0 - 1

11 33 NC Verna Francesco          2 ITA 1401   |  15 3N Albi Bachini Conti Silvia2 ITA 1523 1 - 0

12 38 NC Saccone Corrado          2 ITA 1326   |  19 NC Ranieri Matteo           2 ITA 1470 0 - 1

13 5 1N Fragni Enrico            1.5 ITA 1659   |  3 2N Migliozzi Giuseppe       1.5 ITA 1678 1 - 0

14 22 NC Tateo Giuseppe           1.5 ITA 1449   |  18 NC Calisti Simone           1.5 ITA 1473 0 - 1

15 36 NC Foni Gianmarco           1.5 ITA 1353   |  29 NC Aversa Alessandro        1.5 ITA 1428 0 - 1

16 32 NC Ranellucci Lorenzo       1 ITA 1401   |  17 NC Buitoni Martina          1 ITA 1491 1 - 0

17 34 NC Verna Alessandro         1 ITA 1398   |  31 NC Zazzi Agnese             1 ITA 1425 1 - 0

18 23 NC Bucci Sergio             0.5 ITA 1395   |  37 2N Santeramo Claudia        1 ITA 1331 0 - 1

19 26 NC Verna Giulia             0 ITA 1368   |  25 NC Liberatoscioli Francesco 0 ITA 1398 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE LA MERIDIANA
(1212026B)
PERUGIA - 07-12-2012 - 09-12-2012

1 Sicilia Stefano          
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1489 Media: 1476.40 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Oleinic  Viktor          ITA 1452 Â½ 0 0

2 N 23 NC Bucci Sergio             ITA 1395 1 0 1

3 B 27 NC Brumali Riccardo         ITA 1437 1 0 2

4 N 20 3N Di Nezio Tommaso         ITA 1468 228 0.79 1 1 3

5 B 6 2N Cristicchia Matteo       ITA 1630 66 0.59 0 1 3

1.38 1 3

2 Rossini Gianluca         
2N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: -3 Perf: 1648 Media: 1454.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 29 NC Aversa Alessandro        ITA 1428 254 0.81 1 1 1

3 B 17 NC Buitoni Martina          ITA 1491 191 0.75 1 2 2

4 N 21 NC Oleinic  Viktor          ITA 1452 230 0.79 0 2 2

5 B 24 NC Capaccioni Massimo       ITA 1446 236 0.8 1 3 3

3.15 3 3

3 Migliozzi Giuseppe       
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1143 Media: 1479.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Tateo Giuseppe           ITA 1449 0 0 0

2 B 30 NC Puglia Vincenzo          ITA 1428 1 0 1

3 N 19 NC Ranieri Matteo           ITA 1470 Â½ 0 1

4 B 35 NC Sicilia Antonino         ITA 1389 0 0 1

5 N 5 1N Fragni Enrico            ITA 1659 19 0.53 0 0 1

0.53 0 1

4 Arbore Daniele           
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1393 Media: 1445.25 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 32 NC Ranellucci Lorenzo       ITA 1401 1 0 1

3 N 24 NC Capaccioni Massimo       ITA 1446 1 0 2

4 B 16 3N Bartolini Ivan           ITA 1500 0 0 2

5 N 28 3N Binder Shiri             ITA 1434 1 0 3

0 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE LA MERIDIANA
(1212026B)
PERUGIA - 07-12-2012 - 09-12-2012

5 Fragni Enrico            
1N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1351 Media: 1485.20 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Bucci Sergio             ITA 1395 Â½ 0 0

2 N 21 NC Oleinic  Viktor          ITA 1452 0 0 0

3 B 18 NC Calisti Simone           ITA 1473 186 0.74 Â½ 0 0

4 N 29 NC Aversa Alessandro        ITA 1428 Â½ 0 0

5 B 3 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1678 -19 0.47 1 1 1

1.21 1 1

6 Cristicchia Matteo       
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1540 Media: 1517.60 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Capaccioni Massimo       ITA 1446 1 0 1

2 B 16 3N Bartolini Ivan           ITA 1500 1 0 2

3 N 14 Spanos Nomikos 1545 0 0 2

4 B 33 NC Verna Francesco          ITA 1401 1 0 3

5 N 1 2N Sicilia Stefano          ITA 1696 -66 0.41 1 1 4

0.41 1 4

7 Saccone Giovanni         
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1411 Media: 1494.80 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Liberatoscioli Francesco ITA 1398 1 0 1

2 N 15 3N Albi Bachini Conti SilviaITA 1523 107 0.65 1 1 2

3 B 13 3N Gianesello Roberto       ITA 1548 0 1 2

4 N 10 2N Arbore Federica          ITA 1568 62 0.59 0 1 2

5 B 27 NC Brumali Riccardo         ITA 1437 1 1 3

1.24 1 3

8 Bolzoni Luciano          
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: -18 Perf: 1431 Media: 1422.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Verna Giulia             ITA 1368 240 0.8 1 1 1

2 B 20 3N Di Nezio Tommaso         ITA 1468 140 0.69 0 1 1

3 N 33 NC Verna Francesco          ITA 1401 207 0.77 0 1 1

4 B 22 NC Tateo Giuseppe           ITA 1449 159 0.71 1 2 2

5 N 30 NC Puglia Vincenzo          ITA 1428 180 0.74 1 3 3

3.71 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE LA MERIDIANA
(1212026B)
PERUGIA - 07-12-2012 - 09-12-2012

9 Santeramo Cristina       
3N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1265 Media: 1458.40 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Brumali Riccardo         ITA 1437 Â½ 0 0

2 N 35 NC Sicilia Antonino         ITA 1389 0 0 0

3 B 23 NC Bucci Sergio             ITA 1395 1 0 1

4 N 15 3N Albi Bachini Conti SilviaITA 1523 56 0.58 1 1 2

5 B 13 3N Gianesello Roberto       ITA 1548 0 1 2

0.58 1 2

10 Arbore Federica          
2N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 2198 Media: 1485.50 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 34 NC Verna Alessandro         ITA 1398 1 0 1

3 N 36 NC Foni Gianmarco           ITA 1353 1 0 2

4 B 7 2N Saccone Giovanni         ITA 1630 -62 0.41 1 1 3

5 N 12 2N Bassini Massimo          ITA 1561 7 0.51 1 2 4

0.92 2 4

11 Orlacchio Giorgio        
3N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1422 Media: 1466.60 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Binder Shiri             ITA 1434 1 0 1

2 B 22 NC Tateo Giuseppe           ITA 1449 Â½ 0 1

3 N 35 NC Sicilia Antonino         ITA 1389 1 0 2

4 B 12 2N Bassini Massimo          ITA 1561 4 0.51 Â½ 0 2

5 N 16 3N Bartolini Ivan           ITA 1500 Â½ 0 2

0.51 0 2

12 Bassini Massimo          
2N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1473 Media: 1504.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Aversa Alessandro        ITA 1428 1 0 1

2 N 17 NC Buitoni Martina          ITA 1491 1 0 2

3 B 20 3N Di Nezio Tommaso         ITA 1468 93 0.63 Â½ 0 2

4 N 11 3N Orlacchio Giorgio        ITA 1565 -4 0.49 Â½ 0 2

5 B 10 2N Arbore Federica          ITA 1568 -7 0.49 0 0 2

1.61 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE LA MERIDIANA
(1212026B)
PERUGIA - 07-12-2012 - 09-12-2012

13 Gianesello Roberto       
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 36 Perf: 1581 Media: 1501.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Puglia Vincenzo          ITA 1428 120 0.66 1 1 1

2 B 38 NC Saccone Corrado          ITA 1326 222 0.78 1 2 2

3 N 7 2N Saccone Giovanni         ITA 1630 -82 0.39 1 3 3

4 B 14 Spanos Nomikos 1545 3 0.5 0 3 3

5 N 9 3N Santeramo Cristina       ITA 1579 -31 0.46 1 4 4

2.79 4 4

14 Spanos Nomikos
Elo Italia: 1545 Variaz: 66 Perf: 1799 Media: 1505.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Zazzi Agnese             ITA 1425 120 0.66 1 1 1

2 N 19 NC Ranieri Matteo           ITA 1470 75 0.6 1 2 2

3 B 6 2N Cristicchia Matteo       ITA 1630 -85 0.38 1 3 3

4 N 13 3N Gianesello Roberto       ITA 1548 -3 0.5 1 4 4

5 B 21 NC Oleinic  Viktor          ITA 1452 93 0.63 1 5 5

2.77 5 5

15 Albi Bachini Conti Silvia
3N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1290 Media: 1467.40 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Ranellucci Lorenzo       ITA 1401 1 0 1

2 B 7 2N Saccone Giovanni         ITA 1630 -107 0.35 0 0 1

3 N 38 NC Saccone Corrado          ITA 1326 1 0 2

4 B 9 3N Santeramo Cristina       ITA 1579 -56 0.42 0 0 2

5 N 33 NC Verna Francesco          ITA 1401 0 0 2

0.77 0 2

16 Bartolini Ivan           
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 33 Perf: 1452 Media: 1518.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Verna Francesco          ITA 1401 99 0.64 1 1 1

2 N 6 2N Cristicchia Matteo       ITA 1630 -130 0.32 0 1 1

3 B 37 2N Santeramo Claudia        ITA 1331 169 0.72 1 2 2

4 N 4 2N Arbore Daniele           ITA 1667 -167 0.28 1 3 3

5 B 11 3N Orlacchio Giorgio        ITA 1565 -65 0.41 Â½ 3 3

2.37 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE LA MERIDIANA
(1212026B)
PERUGIA - 07-12-2012 - 09-12-2012

17 Buitoni Martina          
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -45 Perf: 1233 Media: 1494.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Verna Alessandro         ITA 1398 93 0.63 1 1 1

2 B 12 2N Bassini Massimo          ITA 1561 -70 0.4 0 1 1

3 N 2 2N Rossini Gianluca         ITA 1682 -191 0.25 0 1 1

4 B 30 NC Puglia Vincenzo          ITA 1428 63 0.59 0 1 1

5 N 32 NC Ranellucci Lorenzo       ITA 1401 90 0.62 0 1 1

2.49 1 1

18 Calisti Simone           
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1292 Media: 1457.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Sicilia Antonino         ITA 1389 Â½ 0 0

2 N 27 NC Brumali Riccardo         ITA 1437 0 0 0

3 N 5 1N Fragni Enrico            ITA 1659 -186 0.26 Â½ 0 0

4 B 36 NC Foni Gianmarco           ITA 1353 Â½ 0 0

5 N 22 NC Tateo Giuseppe           ITA 1449 1 0 1

0.26 0 1

19 Ranieri Matteo           
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 15 Perf: 1503 Media: 1467.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Foni Gianmarco           ITA 1353 117 0.66 1 1 1

2 B 14 Spanos Nomikos 1545 -75 0.4 0 1 1

3 B 3 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1678 -208 0.23 Â½ 1 1

4 N 27 NC Brumali Riccardo         ITA 1437 33 0.55 Â½ 1 1

5 N 38 NC Saccone Corrado          ITA 1326 144 0.69 1 2 2

2.53 2 2

20 Di Nezio Tommaso         
3N ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1398 Media: 1517.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 2N Santeramo Claudia        ITA 1331 137 0.68 1 1 1

2 N 8 2N Bolzoni Luciano          ITA 1608 1 1 2

3 N 12 2N Bassini Massimo          ITA 1561 -93 0.37 Â½ 1 2

4 B 1 2N Sicilia Stefano          ITA 1696 -228 0.21 0 1 2

5 N 35 NC Sicilia Antonino         ITA 1389 0 1 2

1.26 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - 2Â° TORNEO INTERNAZIONALE LA MERIDIANA
(1212026B)
PERUGIA - 07-12-2012 - 09-12-2012

21 Oleinic  Viktor          
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 60 Perf: 1627 Media: 1606.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Sicilia Stefano          ITA 1696 -244 0.2 Â½ 0 0

2 B 5 1N Fragni Enrico            ITA 1659 -207 0.23 1 1 1

3 N 22 NC Tateo Giuseppe           ITA 1449 3 0.5 1 2 2

4 B 2 2N Rossini Gianluca         ITA 1682 -230 0.21 1 3 3

5 N 14 Spanos Nomikos 1545 -93 0.37 0 3 3

1.51 3 3

22 Tateo Giuseppe           
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -9 Perf: 1311 Media: 1555.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1678 -229 0.21 1 1 1

2 N 11 3N Orlacchio Giorgio        ITA 1565 -116 0.34 Â½ 1 1

3 B 21 NC Oleinic  Viktor          ITA 1452 -3 0.5 0 1 1

4 N 8 2N Bolzoni Luciano          ITA 1608 -159 0.29 0 1 1

5 B 18 NC Calisti Simone           ITA 1473 -24 0.47 0 1 1

1.81 1 1

23 Bucci Sergio             
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -45 Perf: 1096 Media: 1518.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Fragni Enrico            ITA 1659 -264 0.18 Â½ 0 0

2 B 1 2N Sicilia Stefano          ITA 1696 -301 0.15 0 0 0

3 N 9 3N Santeramo Cristina       ITA 1579 -184 0.26 0 0 0

4 B 38 NC Saccone Corrado          ITA 1326 69 0.6 0 0 0

5 B 37 2N Santeramo Claudia        ITA 1331 64 0.59 0 0 0

1.78 0 0

24 Capaccioni Massimo       
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 6 Perf: 1353 Media: 1547.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Cristicchia Matteo       ITA 1630 -184 0.26 0 0 0

2 N 31 NC Zazzi Agnese             ITA 1425 21 0.53 1 1 1

3 B 4 2N Arbore Daniele           ITA 1667 -221 0.22 0 1 1

4 N 37 2N Santeramo Claudia        ITA 1331 115 0.66 1 2 2

5 N 2 2N Rossini Gianluca         ITA 1682 -236 0.2 0 2 2

1.87 2 2
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25 Liberatoscioli Francesco 
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -42 Perf: 1195 Media: 1435.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Saccone Giovanni         ITA 1630 -232 0.21 0 0 0

2 B 36 NC Foni Gianmarco           ITA 1353 45 0.56 0 0 0

3 N 30 NC Puglia Vincenzo          ITA 1428 -30 0.46 0 0 0

4 B 34 NC Verna Alessandro         ITA 1398 0 0.5 0 0 0

5 N 26 NC Verna Giulia             ITA 1368 30 0.54 1 1 1

2.27 1 1

26 Verna Giulia             
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -72 Perf: 647 Media: 1446.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Bolzoni Luciano          ITA 1608 -240 0.2 0 0 0

2 N 33 NC Verna Francesco          ITA 1401 -33 0.45 0 0 0

3 B 31 NC Zazzi Agnese             ITA 1425 -57 0.42 0 0 0

4 N 32 NC Ranellucci Lorenzo       ITA 1401 -33 0.45 0 0 0

5 B 25 NC Liberatoscioli Francesco ITA 1398 -30 0.46 0 0 0

1.98 0 0

27 Brumali Riccardo         
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 12 Perf: 1361 Media: 1569.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Santeramo Cristina       ITA 1579 -142 0.31 Â½ 0 0

2 B 18 NC Calisti Simone           ITA 1473 -36 0.45 1 1 1

3 N 1 2N Sicilia Stefano          ITA 1696 -259 0.18 0 1 1

4 B 19 NC Ranieri Matteo           ITA 1470 -33 0.45 Â½ 1 1

5 N 7 2N Saccone Giovanni         ITA 1630 -193 0.25 0 1 1

1.64 1 1

28 Binder Shiri             
3N ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -6 Perf: 1301 Media: 1477.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Orlacchio Giorgio        ITA 1565 -131 0.32 0 0 0

2 N 37 2N Santeramo Claudia        ITA 1331 103 0.64 0 0 0

3 B 32 NC Ranellucci Lorenzo       ITA 1401 33 0.55 1 1 1

4 N 31 NC Zazzi Agnese             ITA 1425 9 0.51 1 2 2

5 B 4 2N Arbore Daniele           ITA 1667 -233 0.21 0 2 2

2.23 2 2
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29 Aversa Alessandro        
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 18 Perf: 1452 Media: 1530.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Bassini Massimo          ITA 1561 -133 0.32 0 0 0

2 B 2 2N Rossini Gianluca         ITA 1682 -254 0.19 0 0 0

3 N 34 NC Verna Alessandro         ITA 1398 30 0.54 1 1 1

4 B 5 1N Fragni Enrico            ITA 1659 -231 0.21 Â½ 1 1

5 N 36 NC Foni Gianmarco           ITA 1353 75 0.6 1 2 2

1.86 2 2

30 Puglia Vincenzo          
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 9 Perf: 1442 Media: 1544.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Gianesello Roberto       ITA 1548 -120 0.34 0 0 0

2 N 3 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1678 -250 0.19 0 0 0

3 B 25 NC Liberatoscioli Francesco ITA 1398 30 0.54 1 1 1

4 N 17 NC Buitoni Martina          ITA 1491 -63 0.41 1 2 2

5 B 8 2N Bolzoni Luciano          ITA 1608 -180 0.26 0 2 2

1.74 2 2

31 Zazzi Agnese             
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -39 Perf: 1199 Media: 1438.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 Spanos Nomikos 1545 -120 0.34 0 0 0

2 B 24 NC Capaccioni Massimo       ITA 1446 -21 0.47 0 0 0

3 N 26 NC Verna Giulia             ITA 1368 57 0.58 1 1 1

4 B 28 3N Binder Shiri             ITA 1434 -9 0.49 0 1 1

5 N 34 NC Verna Alessandro         ITA 1398 27 0.54 0 1 1

2.42 1 1

32 Ranellucci Lorenzo       
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 6 Perf: 1367 Media: 1496.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Albi Bachini Conti SilviaITA 1523 -122 0.33 0 0 0

2 N 4 2N Arbore Daniele           ITA 1667 -266 0.18 0 0 0

3 N 28 3N Binder Shiri             ITA 1434 -33 0.45 0 0 0

4 B 26 NC Verna Giulia             ITA 1368 33 0.55 1 1 1

5 B 17 NC Buitoni Martina          ITA 1491 -90 0.38 1 2 2

1.89 2 2
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33 Verna Francesco          
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 42 Perf: 1491 Media: 1525.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Bartolini Ivan           ITA 1500 -99 0.36 0 0 0

2 B 26 NC Verna Giulia             ITA 1368 33 0.55 1 1 1

3 B 8 2N Bolzoni Luciano          ITA 1608 -207 0.23 1 2 2

4 N 6 2N Cristicchia Matteo       ITA 1630 -229 0.21 0 2 2

5 B 15 3N Albi Bachini Conti SilviaITA 1523 -122 0.33 1 3 3

1.68 3 3

34 Verna Alessandro         
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 0 Perf: 1355 Media: 1462.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Buitoni Martina          ITA 1491 -93 0.37 0 0 0

2 N 10 2N Arbore Federica          ITA 1568 -170 0.28 0 0 0

3 B 29 NC Aversa Alessandro        ITA 1428 -30 0.46 0 0 0

4 N 25 NC Liberatoscioli Francesco ITA 1398 0 0.5 1 1 1

5 B 31 NC Zazzi Agnese             ITA 1425 -27 0.46 1 2 2

2.07 2 2

35 Sicilia Antonino         
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 63 Perf: 1443 Media: 1552.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Calisti Simone           ITA 1473 -84 0.38 Â½ 0 0

2 B 9 3N Santeramo Cristina       ITA 1579 -190 0.25 1 1 1

3 B 11 3N Orlacchio Giorgio        ITA 1565 -176 0.27 0 1 1

4 N 3 2N Migliozzi Giuseppe       ITA 1678 -289 0.16 1 2 2

5 B 20 3N Di Nezio Tommaso         ITA 1468 -79 0.39 1 3 3

1.45 3 3

36 Foni Gianmarco           
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -6 Perf: 1253 Media: 1467.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Ranieri Matteo           ITA 1470 -117 0.34 0 0 0

2 N 25 NC Liberatoscioli Francesco ITA 1398 -45 0.44 1 1 1

3 B 10 2N Arbore Federica          ITA 1568 -215 0.23 0 1 1

4 N 18 NC Calisti Simone           ITA 1473 -120 0.34 Â½ 1 1

5 B 29 NC Aversa Alessandro        ITA 1428 -75 0.4 0 1 1

1.75 1 1
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37 Santeramo Claudia        
2N ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1182 Media: 1448.60 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Di Nezio Tommaso         ITA 1468 -137 0.32 0 0 0

2 B 28 3N Binder Shiri             ITA 1434 1 0 1

3 N 16 3N Bartolini Ivan           ITA 1500 0 0 1

4 B 24 NC Capaccioni Massimo       ITA 1446 0 0 1

5 N 23 NC Bucci Sergio             ITA 1395 1 0 2

0.32 0 2

38 Saccone Corrado          
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: -3 Perf: 1252 Media: 1484.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 13 3N Gianesello Roberto       ITA 1548 -222 0.22 0 0 1

3 B 15 3N Albi Bachini Conti SilviaITA 1523 -197 0.25 0 0 1

4 N 23 NC Bucci Sergio             ITA 1395 -69 0.4 1 1 2

5 B 19 NC Ranieri Matteo           ITA 1470 -144 0.31 0 1 2

1.18 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 3N Bartolini Ivan           ITA 4 2.5 1548 1563 1500 1969 M 126874

22 NC Tateo Giuseppe           ITA 3 1.5 1572 1572 1449 1962 M 145599

23 NC Bucci Sergio             ITA 4 0.5 1566 1244 1395 1978 M

24 NC Capaccioni Massimo       ITA 3 1.0 1542 1417 1446 1975 M

27 NC Brumali Riccardo         ITA 4 1.5 1594 1507 1437 1999 M 143376

28 3N Binder Shiri             ITA 3 0.0 1521 721 1434 2000 F 138442

35 NC Sicilia Antonino         ITA 5 3.5 1552 1582 1389 1960 M 125699
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